Fonte Publicado no BI 48, 4 dez. 2015, p. 6 - 7.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 324/CSJT.GP.SG, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC.CGGOV nº 160,

de 25 de novembro de 2015;

Considerando as atividades relacionadas com o desenvolvimento do

Sistema Integrado de Gestão Orçamentária e Financeira da Justiça do Trabalho
(SIGEO), a realizarem-se nos períodos de 30/11 a 4/12, de 7 a 11/12 e de 14 a
18/12/2015, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de

diárias de viagem aos servidores, conforme discriminado a seguir:

1 – CLEONALDO ANDRADE FREIRE, Analista Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 9ª Região, somente diárias, referente aos seguintes
períodos:

- de 30/11 a 4/12/2015 (quatro diárias e meia de viagem);
- de 7 a 11/12/2015 (quatro diárias e meia de viagem); e
- de 14 a 18/12/2015 (quatro diárias e meia de viagem).

2 – DAVID FERNANDES NETO, Analista Judiciário do Tribunal Regional

do Trabalho da 1ª Região, para o trecho Rio de Janeiro/Aracaju/Rio de Janeiro,
referente aos seguintes períodos:

- de 29/11 a 4/12/2015 (cinco diárias e meia de viagem);
- de 6 a 11/12/2015 (cinco diárias e meia de viagem); e
- de 13 a 18/12/2015 (cinco diárias e meia de viagem).

3 – FILIPE PEREIRA FERRAZ, Analista Judiciário do Tribunal Regional

do Trabalho da 14ª Região, para o trecho Porto Velho/Aracaju/Porto Velho,
referente aos seguintes períodos:

- de 29/11 a 4/12/2015 (cinco diárias e meia de viagem);
- de 6 a 11/12/2015 (cinco diárias e meia de viagem); e
- de 13 a 18/12/2015 (cinco diárias e meia de viagem).

4 – HUGO ANDRADE CORREIA LIMA FILHO, Analista Judiciário do

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, para o trecho São Luís/Aracaju/São
Luís, referente aos seguintes períodos:

- de 29/11 a 4/12/2015 (cinco diárias e meia de viagem);
- de 6 a 11/12/2015 (cinco diárias e meia de viagem); e
- de 13 a 18/12/2015 (cinco diárias e meia de viagem).

Fonte Publicado no BI 48, 4 dez. 2015, p. 6 - 7.

5 - JORGE LUIZ CONTREIRAS GUENNA JUNIOR, Analista Judiciário do
Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, para o trecho Rio de Janeiro/ Aracaju/
Rio de Janeiro, referente aos seguintes períodos:

- de 29/11 a 4/12/2015 (cinco diárias e meia de viagem);
- de 6 a 11/12/2015 (cinco diárias e meia de viagem); e
- de 13 a 18/12/2015 (cinco diárias e meia de viagem).

6 - LUIZ CÉSAR LIMA TEODORO, Analista Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 1ª Região, referente aos seguintes períodos:
- de 29 a 4/12/2015 (cinco diárias e meia de viagem) e a emissão de

bilhete de passagem aérea para o trecho Rio de Janeiro/Aracaju, referente ao dia
29/11/2015;

- de 7 a 11/12/2015 (quatro diárias e meia de viagem); e
- de 14 a 18/12/2015 (quatro diárias e meia de viagem) e a emissão

de bilhete de passagem aérea para o trecho Aracaju/Rio de Janeiro, referente ao
dia 18/12/2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN